04.384 , secunda, tertia. Prima est, quae dicitur lego; secunda, cui dicitur legis; tertia, de qua dicitur legit. Et
 04.359 tiua, ut feruesco, calesco. Coniugationes uerborum quot sunt? Tres. Quae? Prima, secunda, tertia.
 04.384 , praeteritum perfectum, praeteritum plusquamperfectum, futurum. Personae uerbis accidunt tres,
 04.382 co; sunt quae originem sui non habent, ut consuesco, quiesco. Coniugationes uerbis accidunt tres,
 04.359 tatiua; ut lectito; inchoatiua, ut feruesco, calesco. Coniugationes uerborum quot sunt? Tres. Quae?
 04.357 ae. Quae? Simplex, ut quis; composita, ut quisquis. Personae pronominum quot sunt? Tres. Quae?
 04.380 correptum pronomenum est, productum aduerbium loci. Personae finitis pronominibus accidunt tres,
 H04.360 plus quam perfectum, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae?
 K04.360 m plusquamperfectum, ut legeram; futurum, ut legam. Personae uerborum quot sunt? Tres. Quae?

prima (7) 04.357, 04.360, 04.361, 04.373, 04.376, 04.381, 04.384.

04.357 ntur hoc modo. Ego pronomenum finitum generis omnis numeri singularis figurae simplicis personae
 04.381 t lecturio; frequentatiua, ut lectito; inchoatiua, ut feruesco, calesco. Sed frequentatiua uerba semper
 04.360 actiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis numeri singularis figurae simplicis personae
 04.361 passiuum indicatiuo modo dictum temporis praesentis numeri singularis figurae simplicis personae
 04.384 septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi indicatiui temporis praesentis numeri singularis
 H04.376 eaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **diminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus
 K04.376 eaena, gallus gallina, rex regina. Sunt alia **deminutiua**, quae non seruant genera, quae ex nominibus
 H04.373 enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt
 K04.373 enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia incorporalia, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt

primulum (1) 04.386.

04.386 minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut primum **primulum**, longe longule; a comparatiuo, ut melius meliuscule, longius longiuscule. A superlatiuo

primum (3) 04.386, 04.394, 04.394.

04.394 mat Neptunia Troia' // pro 'cecidit et fumauit'. Per personas, sicut \ 'Danai, qui parent Atridis, quam
 04.386 uendam minus et minime. Quem ad modum comparantur, ita et diminuuntur aduerbia: a positiuo, ut
 04.394 m statuo uestra est' // pro 'urbs quam statuo'. Per modos uerborum, sicut \ 'itis, paratis arma quam

primus (4) 04.370, 04.370, 04.374, 04.374.

04.374 lia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; alia ordinis, ut primus, secundus: sed
 04.370 onga et tribus breuibis temporum quinque, ut celeritas. His contrarii sunt quattuor epitriti: epitritus
 04.370 contrarius est ionicus maior ex duabus longis et duabus breuibis temporum sex, ut Iunonius; paeon
 04.374 ut Graecus, Hispanus; alia patriae, ut Thebanus, Romanus; alia numeri, ut unus, duo; alia ordinis, ut

principales (1) 04.372.

04.372 , pronomenum, uerbum, aduerbium, participium, coniunctio, praepositio, interiectio. Ex his duae sunt **principales** partes orationis, nomen et uerbum. Latini articulum non adnumerant, Graeci interiectio

principalia (1) 04.375.

04.375 mune est, quod simul masculinum femininumque significat, ut hic et haec sacerdos. Sed ex his uel **principalia** uel sola genera duo sunt, masculinum et femininum. Nam neutrum et commune de utro

principia (1) 04.398.

04.398 ut \ 'sequitur pulcherrimus Astur, / Astur equo fidens...' // Anaphora est relatio eiusdem uerbi per **principia** uersuum plurimorum, ut \ 'Nate, meae uires, mea magna potentia solus, / nate patris sum

principio (4) 04.396, 04.398, 04.398, 04.399.

04.399 nepotesque'. // Hirmos est series orationis tenorem suum usque ad ultimum seruans, ut <04.399> \ **Principio** caelum ac terras camposque liquentes / lucentemque globum lunae Titaniaque astra / spi
H04.396 s pro mage et 'potestur' pro potest. Hanc alii **prosparalempsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de **principio** dictionis contraria prothesi, ut 'mitte' pro omite et 'temno' pro contemno. Syncope est
K04.396 agis pro mage et potestur pro potest. Hanc alii **prosparalepsin** appellant. Aphaeresis est ablatio de **principio** dictionis contraria prothesi, ut mitte pro omite, temno pro contemno. Syncope est abla
H04.398 orationis. <04.398> Anadiplosis est congeminiatio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et **principio** sequentis, ut \ 'sequitur pulcherrimus Astur, / Astur equo fidens...' // Anaphora est relat
K04.398 ia lactis. // <04.398> Anadiplosis est congeminiatio dictionis ex ultimo loco praecedentis uersus et **principio** sequentis, ut \ 'sequitur pulcherrimus Astur, / Astur equo fidens...' // Anaphora est relat
H04.398 a magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalempsis** est uerbi in **principio** uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. //
K04.398 ea magna potentia solus, / nate patris summi, qui tela Typhoëa temnis'. // **Epanalepsis** est uerbi in **principio** uersus positi in eiusdem fine repetitio, ut \ 'ante etiam sceptrum Dictaei regis et ante'. //